4. Dotacja na przedsięwzięcie może być udzielona jednorazowo na Wnioskodawce i nieruchomość. 

§ 5. 1. Wnioskodawca może uzyskać dotację na realizację przedsięwzięcia w wysokości 100% kosztów 
kwalifikowanych przedsięwzięcia, lecz nie więcej niż: 

a) 18 000,00 zł (słownie: osiemnaście tysiące złotych) przy zakupie przydomowej przepompowni ścieków 
o wydajności do 4 osób, zgodnie z warunkami technicznymi podłączenia do sieci kanalizacyjnej,  

b) 25 000,00 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych) przy zakupie przydomowej przepompowni ścieków 
o wydajności powyżej 5 osób, zgodnie z warunkami technicznymi podłączenia do sieci kanalizacyjnej. 

2. Wypłata dotacji następuje po zakończeniu realizacji przedsięwzięcia, pod warunkiem realizacji